**H** yems cum. y. græco & .m. ante. s. scribitur: & ab ὕς certe quod est pluo deductum fuit: unde aspirationem: & .y. græcum suscepit. Priscianus uero ab imber quod græce οὐσπος dicitur deriuatum posse uideri asserit. Varro etiam ut omnia linguæ latinæ tribueret ab hiatu dixit.

**H** yella cum. y. græco & duplicato. l. scribitur: fuit teste Herodoto libro historiaruz primo oenotriæ urbs a phocensibus condita.

**H** ieros cum. i. latino scribitur: & dicitur a nostris sacer: a quo omnia deriuata & composita simili modo scribuntur: ut Hierotheus: quod cum. th. in penultima scribitur: nomen est uiri proprium: quasi sacer deus: Hieropolis nomen ciuitatis: quasi sacra ciuitas: & similia eodem modo.

**H** ierarchia cum. i. latino utrobiqu; & .ch. aspirato scribitur: dici potest latine sacer principatus: Nā cōponitur ex ἱερά: quod est sacer: & ἀρχία principatus.

**H** ierapicra cū. i. latino utrobiqu; & .c. exili scribit: dicit ad uerbū sacra amara: nāz πικρά amara dicit: q̄si ea amara compositio sacra esse dicat: medicina quædā ē

**H** iera cum. i. latino scribitur: & sacra interpretatur. nā insula ē inter siciliam & li parem Vulcano sacra: quam dixit Plinius libro secundo naturalis historię tempore socialis belli cum ipso mari pluribus diebus arisse: donec legatio senatus romani hoc ipsum piauerit: de qua habebimus in dictione prologus: ubi antrū Vulcani a Iuuenale positum explanabimus.

**H** iero cum. i. latino scribit: fuit syracusarū tyrānus: in quo pulchritudine corpis

& uires fuerunt admirabiles: fuitq; in alloquio blandus: in negotio iustus: in im-  
perio moderatus: adeo ut nihil nisi regnū ei deesse uideret: quibus dotibus ut  
scripsit Iustinus li. xxiiii. creat dux aduersus carthaginēses: mox creat rex sici-  
liæ consentiente fauore omniū ciuitatū: de quo plura ibidem leguntur.

**H**ieri cū. i. latino scribitur: & interpretari ualet sacri populi: sunt teste Herodoto  
libro historiarum. iiii. ultra sauromatas. budinosq; & thysagetas calui & simi a  
natiuitate omnes: hoc est masculi uel fœminæ: & patiter barba habentes: qui iō  
hieri. i. sacri dicunt: quia nihil iniuste agunt: nec bella norunt. ultra hos ut idē  
auctor refert sunt argippeii monoculi: ut in ea dictione uidimus.

**H**ierosolyma prima cū. i. latino: & penultima cū. y. græco scribitur: nomen est ur-  
bis in palæstina: de qua late in sacra scriptura habetur: sed alia nōnulla nos in  
dictione solymi uidebimus.

**H**ieronimus priā cū. i. latio & penultima cū. y. græco scribitur: nomē ē uiri ppriū.